
S004P019KYFI
Číslo smlouvy objednatele: SD/2021 /0426/1 60Číslo smlouvy zhotovitele: SOD 21-298

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109

695 01 Hodonín

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41915

Zastoupený: Ing. Jiřím Domanským vedoucím obchodního oddělení

Osoby oprávněné jednat

ve věcech technických: manažer dopravy

26285363

CZ26285363

IČ:
DIČ:
Číslo účtu: 1786990257/0100

Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Liborem Střechou, starostou města

00284891

CZ699001 303

1.2. Objednatel:

Sídlo

Zastoupený:

IC:

DIČ:

2. Základní údaje o díle

Stavba: „Kapřiska terénní úpravy po tornádu"

HodonínK.Ú.

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Kapřiska terénní úpravy po

tornádu" na základě položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy. Objednatel se zavazuje

řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu.

3.2. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci

díla (dále jen „vícepráce"), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě.

Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvě.

4. Termíny plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací

ukončení prací

do 10 dnů od účinnosti smlouvy

nejpozději 30. 6. 2022, dle klimatických podmínek

4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu:

• Nejpozději 1 den před zahájením prací

5. Cena za dílo

5.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla dle skutečně provedených prací na základě položkového

rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Konečná cena bude stanovena dle provedené skutečnosti a podložena

vážními lístky.



5.2. Pokud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel povinen postupovat

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. V případě přenesení daňové povinnosti musí daňový doklad vystavený zhotovitelem obsahovat sdělení, že
výši daně (DPH) je povinen doplnit a přiznat jako plátce objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno.

6. Platební podmínky

6.1. Fakturace bude provedena formou měsíčních daňových dokladů. Splatnost daňového dokladu je 30 dní od přijetí
faktury objednatelem. Přílohou faktury budou vážní a upis skutečně provedených prací, který bude
odsouhlasen pověřenou osobou objednatele (v případě nepřítomnosti jeho zástupcem).

6.2. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k

doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného

daňového dokladu objednateli.

6.3. Faktury budou zasílány na adresu objednatele.

7. Staveniště

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v termínech dle čl. 4.2. této
smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku,

v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán
oprávněnými osobami smluvních stran.

7.2. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla.

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím
vznikly.

8. Spolupůsobení objednatele

8.1. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem předmětu smlouvy a že má k provádění prací souhlas či povolení

příslušných úřadů.

9. Jiná ujednání

9.1 . Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží každý po

jednom podepsaném vyhotovení.

■«

9.3. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

Nedílná součást smlouvy: Položkový rozpočet

Doložka dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usneseni: 2.11. 2021, č. 4890

Rada Města Hodonín

V Hodoníně dne 2021

ělení

za



Příloha č.1:

Položkový rozpočet

01-21-298 HODONÍN - MĚSTO - Oprava zpevněných cest

Oprava zpevněných cest

Oprava zpevněných cest

Stavba:

Objekt:

Rozpočet: 01

01

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.c.

Měšťanská 3992/109

IČO: 26285363

DIČ: CZ26286363

Zhotovitel:

69601 Hodonín

IČO:Objednatel-

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 288 1 20,00 CZK

Základní DPH 21 % 60 505,20 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 348 625,20 czk

22.10.2021
V dne

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S

Strana 3 z 5



HODONÍN - MĚSTO - Oprava zpevněných cest

Oprava zpevněných cest

Stavba:

Rozpočet:

01-21-298 Liste. 2

01

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Název

Zemní práce

Celkem Hmotnost

0,000001 HSV 288 120,00

0,00000288 120,00

Zpracováno programem BUILDpower S

Strana 4 z 5



r
Stavba:

Objekt

Rozpočet:

Poř. Číslo

HODONÍN MÉSTO Oprava zpevněných cest

Oprava zpevněných cest

Oprava zpevněných cest

01-21-29B Listč. 3

01

01

Název CenaMnožství Cena/MJMJ

Díl: 1

1 1810061 13ROO

Zemní práce

Dovoz zeminy vč. nákupu a rozprostřeni

Dosyp vyjetých kolejí cihelným recyklátem vč. hutněni, šířky do 3m

Kufr zcihelného recyklátu tl. 20cm, vč. odtěženi, odvozu a poplatku

za zeminu nahrazeni cihelným recyklátem

Zemní práce

120,00000

150,00000

600,00000

t

2 Pol01 bm

3 Pol02 m2

Celkem za: 1 2BB 120,00

Zpracováno programem BUlLDpower S

Strana 5 z 5


